还通过深圳证券交易所互动平台加强与投资者的沟通和交流，并由专人负责投资者咨询，切实加强了与中

小投资者之间的沟通。

4、关于信息披露与透明度

董事会秘书作为信息披露工作的第一责任人，公司严格按照有关法律法规的要求，真实、准确、完整、

及时地披露有关信息。指定《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯

网(www.cninfo.com.cn)作为公司指定信息披露媒体。2016年，公司共发布临时性公告32次。信息披露内容

基本涵盖了公司所有的重大事项，使投资者更快速的了解公司发展近况，维护广大投资者的利益。

5、制定了长期稳定的利润分配政策，积极回报股东。

公司注重对股东的投资回报，《公司章程》和招股说明书明确规定实行持续、稳定的利润分配政策及

公司上市后三年回报规划。

6、环境保护与可持续发展

公司将环境保护和节能减排作为可持续发展战略的重要内容常抓不懈。坚持守法自律、防污降耗、清

洁生产、持续改进，积极创造可持续发展的环境，树立公司良好的社会形象，为当地员工及百姓提供良好

的生产生活环境。

报告期内，公司加大环境保护的宣传培训力度，通过环境体系培训、合规性评价等各种手段，提高广

大员工的环保意识。注重污染物达标排放与废弃物回收，采取多种措施提高节能减排水平。

7、促进员工发展成长，努力保护员工权益

人才是公司最核心的宝贵财产。公司以人为本，把人才战略作为企业发展的重点，公司严格遵守《劳

动法》、《劳动合同法》、《妇女权益保护法》等相关法律法规，尊重和维护员工的个人权益，切实关注

员工健康、安全和满意度，重视人才培养，实现员工与企业的共同成长，不断将企业的发展成果惠及全体

员工，构建和谐稳定的劳资关系。

8、公司诚信经营，追求合作共赢

公司司一直积极构建和发展与供应商、客户的战略合作伙伴关系，注重与各相关方的沟通与协调，共

同构筑信任与合作的平台，切实履行公司对供应商、对客户、对消费者的社会责任。公司与供应商和客户

合同履约良好，各方的权益都得到了应有的保护。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

西藏易明西雅医药科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西藏易明西雅医药科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 142,290,000 100.00%   142,290,000 75.00%

3、其他内资持股 142,290,000 100.00%   142,290,000 75.00%

其中：境内法人持股 46,545,319 32.71%   46,545,319 24.53%

   境内自然人持股 95,744,681 67.29%   95,744,681 50.47%

二、无限售条件股份   47,430,000   47,430,000 47,430,000 25.00%

1、人民币普通股   47,430,000   47,430,000 47,430,000 25.00%

三、股份总数 142,290,000 100.00% 47,430,000   47,430,000 189,720,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于报告期内向社会首次公开发行A股4,743万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年11月11日获中国证券监督管理委员会《关于核准西藏易明西雅医药科技股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]2624号）核准，自核准之日起12个月内首次公开发行不超过4,743

万股A股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司经证监会《关于核准西藏易明西雅医药科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2016]2624号）核准，于2016年12月向社会首次公开发行A股4,743万股，发行价格6.06元/股。2016年11月

22日，网上、网下发行申购；2016年11月23日，网上摇号抽签，刊登《网上申购情况及中签率公告》；2016

年11月24日，网上网下缴款，刊登《网下发行初步配售结果公告》、《网上中签结果公告》；2016年11月

28日，网上网下申购款验资，刊登《发行结果公告》；2016年12月8日，刊登《上市公告书》；2016年12

月9日，本公司在深交所中小板挂牌上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

西藏易明西雅医药科技股份有限公司 2016 年年度报告全文